Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея

П Р И К А З

26 сентября 2022 года                                                                         № 121/1

Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и участию в проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ «СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а.

Джиджихабль в 2022-2023 учебном году

    В целях подготовки и участия в проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в МБОУ «СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль в 2022-2023

учебном году, руководствуясь приказом УО МО «Теучежский район» № 236

от 26.09.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по подготовке и участию в проведении ГИА-

9 в МБОУ «СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль в 2022-2023

учебном году.

2.Хачак С.Б. - заместителю директора школы по УВР в срок до 30.09.2022г.:

- довести настоящий приказ до сведения учителей-предметников,

работающих в 9 классе;

- обеспечить его размещение на сайте школы;

3.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                З.Ю. Чич

		2022-12-05T18:25:43+0300
	МБОУ "СОШ №7 ИМ. Н.Т.ДЖАРИМОКА" А. ДЖИДЖИХАБЛЬ